

アレルギー物質 省令及び通知 特定原材料名称	卵	乳	小麦粉	そば	落花生	あわび	いか	イクラ	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
メニュー名(夕食 1番)																											
ごはん(北海道産ななつぼし)																											
生姜スープ			○														○	○									
根菜類のフレッシュサラダ																											
シーフードカレー		○	○		○		○		○	○							○	○	○				○			○	
竹輪磯辺揚げ	○		○														○										
ツナクリームスパゲティ		○	○										○				○		○								
筑前煮			○														○	○									
トロピカルフルーツ																											
フライドポテト																											
きんぴらごぼう			○														○									○	
福神漬			○														○									○	
コーヒー																											
コーヒーミルク		○																									
ウスターソース																											
醤油			○														○										
フレンチ白ドレッシング	○		○														○										
フレンチ赤ドレッシング	○		○														○										
焙煎胡麻ドレッシング	○		○														○									○	
和風玉ねぎ醤油ドレッシング			○														○										
すっきりレモンドレッシング		○	○														○	○					○				